ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Trefeíto

"J4ontenegro Cúíac(e das Artes, CayítaCdTo Faníno e di Citrícuítura"

Ofício n.° 018/2019 - GP

Montenegro, 16 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 11112018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
encaminhamos abaixo a relação dos valores pagos referentes a folha de pagamento, nos
períodos solicitados pelo Vereador Neri de Mello Pena, os quais foram fornecidos pela
Diretoria de Processamento da Folha de Pagamento:

1. Dezembro de 2015— R$ 5.174.678,58;
2. Dezembro de 2016 - R$ 6.499.582,32;
3. Dezembro de 2017— R$ 6.364.251,26;
4. Dezembro de 2018— R$ 6.833.234,05.

Atenciosamente.

AülIer,
Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Cristiano Von Rosenthal Braatz,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Voe órgãos, Voe Sangue: Salve Vídas"
Rua João Pessoa, 1363— cx. Postal, 59— CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - TeIIFax: (51) 3649-8200

E-mail: oabinetecmonteneoro.rs.qov.br